



WSZ-EP-34/459/2016

Konin, 27.05.2016r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę środków do dezynfekcji rąk, skóry, narzędzi, powierzchni, endoskopów, aparatów do hemodializ oraz ostrza do strzyżarek chirurgicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie.
(nr sprawy: WSZ-EP-34/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

1) Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 5 poz. 2 preparat o działaniu czyszczącym i dezynfekcyjnym na bazie kwasu nadoctowego. Preparat o działaniu: B (Tbc) , F, V (HBV, HCV) w opakowaniach= 5l? Prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Pozwoli to na złożenie ofert większej ilości wykonawców a co za tym idzie zwiększy konkurencyjność cenową ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2) Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu 5 pozycję 3 do odrębnego Pakietu lub zezwoli na składanie ofert na poszczególne pozycje w Pakiecie 5? Pozwoli to na złożenie ofert większej ilości wykonawców a co za tym idzie zwiększy konkurencyjność cenową ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3) SIWZ par. 10 ust. 3 lit b). Ze względu na dużą objętość wymaganych dokumentów w zakresie badań prosimy o możliwość złożenia dokumentów na CD bez potwierdzania za zgodność z oświadczeniem lub zamiana żądania dokumentów na oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu wymaganych badań.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4) Załącznik nr 5 do SIWZ oraz wzór umowy par. 4 ust. 11. Zgodnie z normami i zapisami prawnymi obowiązującymi w tym zakresie, zwracamy się z prośbą o wykreślenie wskazanych zapisów. Wykonawca zgodnie z wejściem w życie od 01.01.2014 r. ustawy o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi nie ma obowiązku przyjmowania opakowań po produktach, które są przedmiotem niniejszego postępowania /interpretacja MŚ z 07.01.2014/. Ponadto nadmieniamy, iż zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt 19 i pkt 32 ustawy o odpadach wytwórcą oraz posiadaczem odpadu jest Zamawiający. Obowiązki ciążące na wytwórcy oraz posiadaczu odpadu są uregulowane w sposób bezwzględnie wiążący przez ustawę o odpadach. Obowiązek odbioru odpadu jest realizacją obowiązku gospodarowania odpadami, o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 2 ustawy o odpadach. Zasadą jest zgodnie z art. 27 ust. 1 ustawy o odpadach, że to wytwórca odpadów jest obowiązany do gospodarowania wytworzonymi przez siebie odpadami. Wskazujemy, że przeniesienie obowiązku zagospodarowania odpadu na inny, uprawniony do tego podmiot, nie zwalnia Zamawiającego z realizacji obowiązków ewidencyjnych i sprawozdawczych wynikających z ustawy o odpadach. Zgodnie z art. 69 ust. 1 ustawy o odpadach, kartę przekazania odpadów sporządza posiadacz odpadów, który przekazuje odpady, a zgodnie z art. 70 ust. 1 ustawy, posiadacz odpadów prowadzi kartę ewidencji odpadów dla każdego rodzaju odpadów odrębnie. Ustawa o odpadach nie przewiduje możliwości delegowania tych obowiązków na inne podmioty. Powiązany z tymi obowiązkami jest również obowiązek przygotowania i składania rocznych sprawozdań o wytwarzanych odpadach i gospodarowaniu nimi, o którym mowa w art. 75 ustawy o odpadach, a który obciąża wytwórcę obowiązanego do prowadzenia ewidencji odpadów (art. 75 ust. 1 pkt 1). Wskutek powyższego Wykonawca wnioskuję o rezygnację Zamawiającego z powyżej wskazanych zapisów.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5) Wzór umowy par. 6 ust. 1 pkt 1). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu: „(...) w wysokości 2 % (...)” na zapis: „(...) w wysokości 0,5 % (...)”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6) Wzór umowy par. 6 ust. 1 pkt 2). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu: „(...) w wysokości 2 % (...)” na zapis: „(...) w wysokości 0,5 % (...)”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7) Wzór umowy par. 6 ust. 1 pkt 3). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu: „(...) - w wysokości 10 % wartości umowy brutto” na zapis: „(...) - w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje § 6 ustęp 1 podpunkt 3) w następujący sposób: „w przypadku rozwiązania umowy lub odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto”.
W związku z powyższym Zamawiający umieści modyfikację na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych


Dorota Kotecka